0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2024, assinado em 18/03/2024. Objeto: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa
para locação de impressora fotocopiadora multifuncional a laser, função imprime, copia e digitaliza, impressora com rede wifi, ciclo mensal,
para ate  50.000 cópias, função duplex com velocidade de até 40 páginas por minutos.. Processo Administrativo nº 044/2024. Modalidade:
Dispensa sem Disputa nº 007/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação, CNPJ nº 06.080.583/0001-94, CONTRATADO: JULIANA
DOS SANTOS LUZ PINTO 02600500243, CNPJ nº 41.880.953/0001-79. Valor Global: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). Vigência
Inicial: 18 de Março de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Raimunda Alice Leocádio Barbosa. Buriti do Tocantins - TO, 18 de
Março de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 822/2024, em 19/03/2024 18:19

extrato-de-contrato-n-036-2024-1538.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org